PHÒNG GD&ĐT KIM ĐỘNG
[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG THCS HÙNG AN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14  /QĐ- THCSHA
	Hùng An , ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) của Trường THCS Hùng An

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG AN
Căn cứ công văn số 260/SGDĐT- GDCT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới Corona gây ra trong trường học;
Căn cứ Kế hoạch số: 20/KH-PGD&ĐT ngày 02/02/2020 của Phòng GD&ĐT Kim Động về Triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona ngành Giáo dục huyện Kim Động.
Xét  tình hình thực tế và đề nghị của các đoàn thể trong nhà trường.
			QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm                     đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) Trường THCS Hùng An gồm các ông bà sau đây:
1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thương -  Hiệu trưởng nhà trường
2. Các Phó Trưởng ban:
·  Bà Nguyễn Thị Tiềm - Chủ tịch Công đoàn nhà trường
3. Các Thành viên:
· Bà Vũ Thị Tuyền -  Tổ trưởng tổ KHTN.
· Bà Hoàng Thị Ánh Tuyết, Tổ trưởng tổ KHXH.
· Bà Nguyễn Thị Cúc -  Tổ trưởng tổ VP
· Bà Vũ Thị Hạnh – TPT Đội
· 	Bà Nguyễn Thị Năm, Trưởng Ban đại diện CMHS.
· 8 Giáo viên chủ nhiệm lớp ( có danh sách kèm theo)
	Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo:
          - Chỉ đạo, điều hành, phối hợp với các Ban, Ngành đoàn thể trong và ngoài nhà trường về công tác phòng, chống dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV):
- Xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona.
Điều 3.  Các Ông, Bà có tên tại Điều 1và các bộ phận có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
-Phòng GD&ĐT Kim Đông;
- Ủy ban nhân dân xã Hùng An;
- Trạm Y tế xã;
- Các đoàn thể nhà trường.
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thương

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM CÁC LỚP TRONG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH CORONA
( Kèm theo QĐ số 14 /QĐ- THCSHA  ngày 03/02/2020 của trường THCS Hùng An)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GVCN LỚP
	GHI CHÚ

	1
	Hồ Thị Hải Yến
	6A

	14
	Trần Thị Mai Lê
	6B

	15
	Nguyễn Thị Tiềm
	7A

	16
	Vũ Thị Tuyền
	7B

	17
	Nguyễn Tiến Văn
	9A

	18
	Nguyễn Thị Phương
	8A